
NxB ApS

CVR-nr.: 39780356

Irisvej 50
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2025

Lars Ellung Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NxB ApS
Irisvej 50
9310 Vodskov
e-mailadresse: rasmus@hovemunk.dk
CVR-nr.: 39780356
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling af bookingssoftware samt adgangskontrolsoftware og hardware til overnatningsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på kr. 35.497 mod et underskud i 2023 på kr. 59.951
Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.907	-71.792
Resultat af ordinær primær drift		48.907	-71.792
Andre finansielle indtægter		3.121	3.776
Øvrige finansielle omkostninger		-1.051	-2.709
Ordinært resultat før skat		50.977	-70.725
Skat af årets resultat		-15.480	10.774
Årets resultat		35.497	-59.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.497	-59.951
I alt		35.497	-59.951

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.051	120.717
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Udskudte skatteaktiver		4.559	15.774
Tilgodehavende skat		22.000	12.000
Andre tilgodehavender		1.785	1.785
Tilgodehavender i alt		154.395	190.276
Likvide beholdninger		162.211	81.711
Omsætningsaktiver i alt		316.606	271.987
AKTIVER I ALT		316.606	271.987

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	41.000	41.000
Overført resultat		208.786	173.289
Egenkapital i alt		249.786	214.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Skyldig moms og afgifter		47.798	41.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.067	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.955	7.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.820	57.698
Gældsforpligtelser i alt		66.820	57.698
PASSIVER I ALT		316.606	271.987

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a` kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 13.08.2018	1.000
Tilgang 13.10.2021, kapitaludvidelse	40.000
Anpartskapital ultimo	41.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat pr. statusdagen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1